DECLARAÇÃO DE VOTO

Nos termos do parágrafo único, art. 182 do RICD, DECLARO que, na

votação do mérito do PL 1280/2022, realizada na Sessão Deliberativa

Extraordinária (semipresencial) do dia 07/06/2022, votei SIM.

Sala das Sessões, 7 de junho de 2022.

Deputada VIVI REIS
PSOL/PA

*C
D2

22
35

66
01

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vivi Reis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222356601900